Estado de Santa Catarina
CÂMARA DE VEREADORES DE CORUPÁ

Rua Padre Vicente Schmitz, 45 – Fone (47) 3375-1145/0285
89.278-000 – Corupá – SC
e-mail: contato@camaradecorupa.com.br

P
O

D
E

R

L
E
GISLATIVO

M
U

N
IC

IP
A

L

TERMO DE CONVOCAÇÃO - CANDIDATA CLASSIFICADA

Processo Seletivo  - Edital nº001/2016.

 O Presidente da Câmara de Vereadores de Corupá, Estado de Santa Catarina, no

uso de suas atribuições legais que lhe conferem a Lei Orgânica Municipal e o Regimento

Interno, faz saber que:

 Fica convocada a candidata classificada em 1º Lugar: VANIA LUCIA BOSSE

WILMSEN, no Processo Seletivo da Câmara Municipal, Edital 001/2016, para assumir o

cargo de Contador em regime de Designação Temporária.  A candidata deverá

comparecer ao Setor de Contabilidade da Câmara Municipal, localizada à Rua Padre

Vicente Schmitz, nº45, centro, no prazo de 03 (três) dias corridos a contar da data da

publicação, no horário de 08:00 às 12:00 horas/14:00 às 17 horas, munida dos seguintes

documentos em cópias autenticadas ou com os originais para conferência:

I. Título de Eleitor;

II. Carteira de Identidade;

III. CPF;

IV. Comprovante de Escolaridade;

V. Uma foto 3x4 recente;

VI. Carteira de Trabalho e Previdência Social - CTPS;

VII. PIS/PASEP;

VIII. Certidão de Nascimento ou casamento;

IX. Certidão Nascimento de filhos menores;

X. Comprovante de residência.

 A candidata que por qualquer motivo não comparecer no prazo estabelecido neste

ato de CONVOCAÇÃO, perderá o direito à vaga.

Corupá,               de                                   2016.

CLAUDIO FINTA

Presidente